TRAIL DU SUC DES VENTS 2025
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Chronospheres
Votre spécialiste du chronométrage
= > Trall, Triathlan, Cyclisme,  jassts,
itoteancs Roller, Natation, Ski m
TRIATHLON ]

Epreuve La Tempéte - 54KM

Scratch Dossard Nom Prénom Class M/F Class cat

0001 5004 GIRAUD-CHARREYRON MARIN M (1)) SEM (1.)  Jacoboules 5:30:26 - 9.8
0002 5061 DIJOUX JIMMY M (2) SEM (2.) 5:31:55 +1:29 9.7
0003 5016 ANDRAULT JEAN-CHRISTOPHE M (3.) M1M (1.) TEAM RUNNING PILAT 5:34.01 +3:34 9.6
0004 5063 DOUCET SAMUEL M (4.) MOM (1.) S/L COURSE A PIED VERCORS  5:54:43 +24:17 9.1
0005 5030 LECUISINIER AURELIEN M (5.) SEM (3)) 5:55:54 +25:27 9.1
0006 5059 GOMEZ TOM M (6.) SEM (4.) 6:06:48 +36:22 8.8
0007 5042 DURAND VIVIEN M (7.) M1M (2.) Runsept 6:06:57 +36:31 8.8
0008 5070 GAUCHET CEDRIC M (8.) M1M (3.) 6:07:11 +36:44 8.8
0009 5062 GACHE MATHIAS M (9.) M1M (4.) RUNSEPT 6:11:09 +40:43 8.7
0010 5054 LASSALLE THIBAUT M (10.) SEM (5.) Rabobank 6:21:19 +50:52 8.4
0011 5015 PONSOT EMMANUEL M(11.) SEM (6.)  Jogging clun de veranne 6:23:17 +52:50 8.4
0012 5007 RAIMONDO FRANCK M (12.) MOM (2.) DUC SOMBERNON / PENTRAID 6:23:42 +53:15 8.4
0013 5057 VALENCONY ALEXANDRE M (13.) MOM (3.) Boulieu Trail 6:30:27 +60:00 8.2
0014 5074 COROMPT THIERRY M (14.) M4M (1.)  Sous le vent du Pilat 6:33:32 +63:05 8.2
0015 5020 SEIGNEUR THOMAS M (15.) SEM (7.)  Team Monétier 6:36:49 +66:22 8.1
0016 5058 DUMOND SYLVAIN M (16.) M1M (5.) FOHP 6:39:22 +68:55 8.1
0017 5035 PONSONNET FREDERIC M(17.) M1M (6.) St Mau'RandoTrail 6:40:17 +69:51 8.0
0018 5039 MORATA MICHAEL M (18.) M1M (7.) Vo2 training concept 6:40:50 +70:23 8.0
0019 5048 BARIOL EDOUARD M (19.) SEM (8.) 6:41:54 +71:28 8.0
0020 5064 COROMPT GUILLAUME M (20.) M3M (1.) 6:43:33 +73:06 8.0
0021 5028 RICHER KARL M (21.) M1M (8.) SAM TRIATHLON LESPARRE 6:49:02 +78:36 7.9
0022 5067 BLANCHON VINCENT M (22.) M3M (2) LA FOULEE DES DIABLES 6:49:12 +78:45 7.9
0023 5038 VAN DEN BROECKE BART M (23.) M1M (9.) 6:50:05 +79:38 7.9
0024 5033 DELHOMME JIMMY M (24.) MOM (4.) 6:53:51 +83:25 7.8
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Scratch Dossard

0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033
0034
0035
0036
0037
0038
0039
0040
0041
0042
0043
0044
0045
0046
0047
0048
0049
0050
0051
0052
0053
0054
0055

5050
5018
5000
5046
5056
5071
5072
5032
5034
5055
5011
5036
5037
5026
5049
5068
5045
5069
5027
5031
5009
5041
5051
5053
5014
5002
5006
5005
5003
5001
5025

Nom Prénom
DELHOMME JORRIS
AIZIER ALINE
BETTON SEVERINE
CHABANIS AXEL
BALESTRA LUCAS
RANCON REMY
VERILHAC JULIEN
PIMENTA JOAQUIM
MOURELON MAEL
VIGOR CORENTIN
DE CANSON THIBAULT
BOSSARD RENAN
BACHELET GUILLAUME
LACROIX NICOLAS
PARIZET BRIAN
HALTER JEAN FRANGCOIS
OLLIER MATHIS
ETIENNEY LIONEL
FONTAINE ALEXANDRE
BLACHON AUDREY
SAUZE-PAIN LONI
BLANCHET STEVE
GRANGE ANNE
LAFUMA LOIC
TOUREL CHARLINE

DECOUSU GAZEL PATRICIA

STEPHANE ABDALLAH
RIOU FREDERIC

LOUIS FABRICE

DOULS AURELIA
CHECOT FREDERIC

Class M/F Class cat
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M1M (10.)
MTF (1.)

M2F (1.)

SEM (9.)

SEM (10.)
M1M (11.)
MOM (5.)
M3M (3.)
SEM (11.)
SEM (12.)
MOM (6.)
MOM (7.)
M1M (12.)
M1M (13.)
MOM (8.)
M1M (14.)
SEM (13.)
M3M (4.)
M1M (15.)
M1F (2.)

ESM (1.)

M2M (1.)
M2F (2.)

M3M (5.)
MOF (1.)

M2F (3.)

M2M (2.)
M4M (2.)
M3M (6.)
M3F (1.)

M2M (3.)

EATT
Runsept

Suceurs de cailloux
Suceurs de cailloux
Suzon a la vareze
Annonay Jogging Club

Cabriés Trail Club

Apitri

Feral Pigs Bike
Les coureurs de I'Allaine

Foulée du haut pilat FOHP
Runsept

La team des monts
ANNONAY JOGGING CLUB

TALURUN
Talurun
TALURUN
Talurun
Talurun
Talurun

6:53:52
6:55:23
7:00:02
7:07:19
7:14:05
7:14:24
7:14:24
7:25:48
7:26:33
7:46:05
7:48:07
7:48:08
7:49:08
7:54:29
8:01:39
8:03:14
8:03:28
8:08:46
8:10:50
8:10:58
8:25:47
8:25:48
8:27:35
8:27:35
8:41:28
8:41:29
8:50:51
8:50:51
8:50:51
8:50:53
8:50:54

ecart 1er vitesse (km/h)

+83:25

+84:56

+89:35

+96:53

+103:38
+103:58
+103:58
+115:21
+116:07
+135:38
+137:41
+137:41
+138:41
+144:02
+151:13
+152:47
+153:01
+158:19
+160:23
+160:31
+175:20
+175:21
+177:08
+177.08
+191:02
+191:03
+200:24
+200:24
+200:25
+200:27
+200:28

7.8
7.7
7.7
7.5
7.4
7.4
7.4
7.2
7.2
6.9
6.9
6.9
6.9
6.8
6.7
6.7
6.7
6.6
6.6
6.5
6.4
6.4
6.3
6.3
6.2
6.2
6.1
6.1
6.1
6.1
6.1
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Scratch Dossard

0056
0057
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
a.k.
a.k.

5024
5029
5010
5040
5047
5012
5013
5017
5019
5021
5043
5044
5052
5060
5066
5073
5065
5008
5022
5023

Nom Prénom

GRAVES JUSTIN

SASSOLAS ANTHONY

DE CANSON MAELLE

SERRAILLE MATTHIEU

BOSSER ALEX

PERRIER ALEXANDRE

MOREAU UGO
MARIE-CLAIRE BORIS
PEYRARD LOIC
BATTON PHILIPPE
BRAULT MICHEL
JAMON LEO

CROZET BAPTISTE
GONIN JULIEN
SOBOUL LAURENT
DE QUILLACQ HUGO
JOLIVET JEROME
BETTON NICOLAS
ROUGEAUX DAVID
PAIN SABINE

Class M/F Class cat

M (49.)
M (50.)
FO
M)
M ()
M)
M ()
M)
M ()
M)
M ()
M ()
M ()
M)
M ()
M)
M (51.)
M (52.)
M ()
FO
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M2M (4.)
MOM (9.)
MOF ()
M1M ()
ESM ()
SEM ()
SEM ()
M2M ()
MOM ()
M2M ()
M6M ()
SEM ()
MOM ()
SEM ()
M3M ()
SEM ()
M3M (7.)
M1M (16.)
M3M ()
M3F ()

TALURUN

Team SM'RT

Lyon Mountain Trail

Cévennes Trail Club
Club Med

RunSept

RunSept

Temps ecart 1er vitesse (km/h)

9:13:57 +223:30

9:15:24 +224:57

DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
a.k.

a.k.

+76:36
+115:00

5.8
5.8

7.9
7.2
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